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Organisation

Veranstalter: Österreichischer Aeroclub

Durchführender Verein: I. Österreichischer Fallschirmspringerclub Graz 

Organisationsleiter: Thomas Haber

Wettbewerbsleiter: Wolfgang  Niederl

Chief Judge:  Arnold Hohenegger

Schiedsrichter Formation: Event Judge Wolfgang Duller
Bettina Schalk
Leon Jurcic

Schiedsrichter Artistik: Event Judge Sylvia Wagner
Johanna Horn

Schiedsrichter Speed: Event Judge Angelika Mittasch

Piloten: Caravan : Wolfgang Greifensteiner
 
Organisation: Verpflegung: Mitglieder I. OEFC Graz

Startleitung: Marietta Lintschnig

Videokoordinator: Elmar Gergely

Koordinator Bus: Dietmar Kreuter



Disziplin Teamname Vorname Nachname
ÖAeC Sport-

lizenz Nr.

ÖAeC Sportlizenz 

Verein

Speed 1.OEFC-Speed-Reini Reinhard Wiesenhofer 6300110869 1.OEFC Graz

HFSV Wr. Neustadt Rainer Tuschl 3400890159 HFSV Wr. Neustadt

Competition Team Hannes Kloiber 3999990938 ÖAeC Direkt NÖ

HSV Redbull Salzburg Fallschirmsport Michael Hribernik 5400230386 HSV Red Bull

HSV Skyjumpers Austria Wolfgang Wochner-Reithmayr 1400430001 HSV Skyjumpers

1.OEFC Josef Hiebler-Texer Josef Hiebler-Texer 6300110944 1.OEFC Graz

Freefly 1. OEFC DDB Bianca Lettner 6300110891 1.OEFC Graz

Peter Hois 6300110828 1.OEFC Graz

Mario Bachmann 6300110879 1.OEFC Graz

Freefly 1.OEFC Auch namenlos grandios Nina Moser 6300111102 1.OEFC Graz

Melanie Höller 6300111076 1.OEFC Graz

Benjamin Höfler 6300111095 1.OEFC Graz

Freefly PCWN FLY H(E)ART Lisa Buchner 1400430005 HSV Skyjumpers

Iveta Zitkova 3400890262 HFSV Wr. Neustadt

Mario Doppelhofer 3400890256 HFSV Wr. Neustadt

Freefly 1.OEFC Alpha Fly Patrick Kaufmann 6300111062 1.OEFC Graz

Christian Gruber 6300111074 1.OEFC Graz

Georg Lettner 5400230304 HSV Red Bull

2-er VFS 1.OEFC Actual Mayer Jakob Strauss 6300110913 1.OEFC Graz

Stefan Hütter 6300111031 1.OEFC Graz

Martin Pail 6300111033 1.OEFC Graz

2-er VFS 1.OEFC Vertical Motion Christian  Forcher 6300110972 1.OEFC Graz

Markus  Popp 6300111009 1.OEFC Graz

Jakob  Pötz 6300110976 1.OEFC Graz

2-er VFS 1.OEFC Alpha Fly Patrick Kaufmann 6300111062 1.OEFC Graz

Christian Gruber 6300111074 1.OEFC Graz

Mathias Neuherz 6200260669 SFC Fürstenfeld

4-er VFS 1.OEFC Acrophobia feat. HSV Red Bull Vex&Foxi Bianca Lettner 6300110891 1.OEFC Graz

Georg Lettner 5400230304 HSV Red Bull

Markus Allesch 6300110809 1.OEFC Graz

Dominik Rath 6401480022 Freifall.at

Peter Hois 6300110828 1.OEFC Graz

4-er VFS UPCS Holding Sandro Mattivi 8300130692 UPCS

Riccarda Lässer 8300130774 UPCS

Johannes Gasser 8300130713 UPCS

Marcel Zoller 8300130410 UPCS

Jaqueline Marschitz 1400430004 HSV Skyjumpers

4-er Formation 1.OEFC Slow Motion Jakob Pötz 6300110976 1.OEFC Graz

Markus Popp 6300111009 1.OEFC Graz

Josef Hiebler-Texer 6300110944 1.OEFC Graz

Christian Forcher 6300110972 1.OEFC Graz

Georg Praßl 6300111047 1.OEFC Graz

4-er Formation 1.OEFC Gegen uns hätten wir auch gewonnen Nina Moser 6300111102 1.OEFC Graz

Melanie Höller 6300111076 1.OEFC Graz

Benjamin Höfler 6300111095 1.OEFC Graz

Laura Mazurek 6300111114 1.OEFC Graz

Florian Isopp 6300111096 1.OEFC Graz

Christian Gruber 6300111074 1.OEFC Graz
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4-er Formation 1.OEFC Final Fire Jakob Strauss 6300110913 1.OEFC Graz

Thomas Haber 6300110700 1.OEFC Graz

Horst Scheiber 6300110698 1.OEFC Graz

Andreas Schalk 6300110832 1.OEFC Graz

Peter Hois 6300110828 1.OEFC Graz

4-er Formation 1.OEFC cAIRberus Martin Pail 6300111033 1.OEFC Graz

Stefan Hütter 6300111031 1.OEFC Graz

Jaqueline Marschitz 1400430004 HSV Skyjumpers

Gernot Jöbstl 6300111061 1.OEFC Graz

Eva Seinitzer 6300110941 1.OEFC Graz

Martin Widmann 6300110826 1.OEFC Graz

4-er Formation UPCS Blue Wombats Riccarda Lässer 8300130774 UPCS

Karin Peer 8300130718 UPCS

Sandro Mattivi 8300130692 UPCS

Daniel Oblak 8300130311 UPCS

Johannes Gasser 8300130713 UPCS

4-er Formation UPCS Restmüll Theodor Lang 8300130064 UPCS

Christoph Geiger 8300130546 UPCS

Sandro Stoob 8300130405 UPCS

Alex Kantner 8300130016 UPCS

Marcel Zoller 8300130410 UPCS

4-er Formation Familyair David Flatz 8300130283 UPCS

Simon Flatz 8300130631 UPCS

Thomas Flatz 8300130466 UPCS

Reinhard Flatz 8300130002 UPCS

Oskar Hermann 8300130121 UPCS

4-er Formation HSV Red Bull AerodynamiX Sebastian Graser 5400230349 HSV Red Bull

Manuel Sulzbacher 5400230358 HSV Red Bull

Michael Hribernik 5400230386 HSV Red Bull

Kevin Wagner 5400230377 HSV Red Bull

Alexander Janko 5400230382 HSV Red Bull

Julia Schosser 5400230347 HSV Red Bull

4-er Formation Union Linz Black Mantis Artur Gazda 4300320616 Union FSC Linz

Martin Pedot 4300320527 Union FSC Linz

Michael Axmann 4300320614 Union FSC Linz

Sina Leon Golestani 6300110931 1.OEFC Graz

Melanie Köckenbauer 4300320615 Union FSC Linz

Clemens Egger 1400430010 HSV Skyjumpers

8-er Formation 1.OEFC 8ung Jakob Strauss 6300110913 1.OEFC Graz

Thomas Haber 6300110700 1.OEFC Graz

Horst Scheiber 6300110698 1.OEFC Graz

Andreas Schalk 6300110832 1.OEFC Graz

Jakob Pötz 6300110976 1.OEFC Graz

Markus Popp 6300111009 1.OEFC Graz

Christian Forcher 6300110972 1.OEFC Graz

Eva Seinitzer 6300110941 1.OEFC Graz

Josef Hiebler-Texer 6300110944 1.OEFC Graz

Georg Prassl 6300111047 1.OEFC Graz
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Verein

8-er Formation UPCS Recycling Reinhard Flatz 8300130002 UPCS

Thomas Flatz 8300130466 UPCS

Martin Pedot 4300320527 Union FSC Linz

Michael Axmann 4300320614 Union FSC Linz

David Flatz 8300130283 UPCS

Johannes Gasser 8300130713 UPCS

Oskar Hermann 8300130121 UPCS

Sandro Mattivi 8300130692 UPCS

Riccarda Lässer 8300130774 UPCS

Clemens Egger 1400430010 HSV Skyjumpers

8-er Formation HSV RED Bull Hohenems Kevin Wagner 5400230377 HSV Red Bull

Sebastian Graser 5400230349 HSV Red Bull

Manuel Sulzbacher 5400230358 HSV Red Bull

Jaqueline Marschitz 1400430004 HSV Skyjumpers

Michael Hribernik 5400230386 HSV Red Bull

Theodor Lang 8300130064 UPCS

Sandro Stoob 8300130405 UPCS

Christian Geiger 8300130546 UPCS

Alexander Kantner 8300130016 UPCS

Marcel Zoller 8300130410 UPCS
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